BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	          Số: …./QĐ-ĐHLH
	Đồng Nai, ngày     tháng    năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc duyệt danh mục đề tài nghiên cứu và người hướng dẫn
sinh viên nghiên cứu khoa học thuộc Khoa….

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG

Căn cứ Quyết định số 790/TTg ngày 24/9/1997 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học dân lập Lạc Hồng;
Căn cứ Quyết định số 1801/TTg ngày 22/10/2015 của Thủ tướng Chính phủ về việc chuyể đổi loại hình của Trường Đại học dân lập Lạc Hồng;
Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Lạc Hồng;

Căn cứ Quyết định số 82/QĐ-UBND ngày 12/01/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc công nhận Hiệu trưởng Trường Đại học Lạc Hồng;

Căn cứ Quyết định số 836/QĐ-ĐHLH ngày 02/11/2015 của Hiệu trưởng Trường Đại học Lạc Hồng về việc ban hành Quy định hoạt động nghiên cứu khoa học sinh viên;
Căn cứ văn bản số 235/ĐHLH ngày 25/11/2016 của của Hiệu trưởng Trường Đại học Lạc Hồng về việc ủy quyền một số công việc cho Phó Hiệu trưởng thường trực; (nếu văn bản này còn hiệu lực)
Xét đề nghị của Trưởng khoa Khoa …,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Duyệt …(số lượng)... đề tài nghiên cứu khoa học của sinh viên Khoa … và phân công …(số lượng)... người hướng dẫn sinh viên thực hiện nghiên cứu khoa học (theo danh sách đính kèm).
Điều 2. Nhiệm vụ và quyền lợi của người hướng dẫn khoa học và sinh viên nghiên cứu khoa học được thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà trường.
Điều 3. Trưởng khoa Khoa …, các đơn vị liên quan, các sinh viên và người hướng dẫn khoa học có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG

· Như Điều 3;
· Lưu: VT, Khoa, (…).

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG

----------------------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
----------------------------

DANH MỤC ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU VÀ NGƯỜI HƯỚNG DẪN
SINH VIÊN NGHIÊN CỨU KHOA HỌC KHOA…
 (Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-ĐHLH ngày      /     /     của Hiệu trưởng Trường Đại học Lạc Hồng)

	Stt
	Họ và tên sinh viên
	Tên đề tài
	Người hướng dẫn khoa học
	Đơn vị công tác

	1

	(Nếu có từ 2 người hướng dẫn trở lên thì phải ghi rõ người hướng dẫn chính (HD1) và người hướng dẫn phu (HD2).

	2

	3

	4

	5

	6

	7

(Danh sách gồm …(bằng số).. (bằng chữ) đề tài nghiên cứu và …(bằng số).. (bằng chữ) người hướng dẫn khoa học)./.

HIỆU TRƯỞNG